
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

21 659,40

Drogi publiczne gminne 60016 21 659,40

21 659,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 218,40

Składki na Fundusz Pracy 4120 441,00

47 650,00

ZARZĄDZENIE Nr 1987/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 czerwca 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, 
Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 
1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
listopada 1998
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. 
Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. 
Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 
2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 858.795,53 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 858.795,53  zł.

DZIAŁ 600 - TRANSPORT 
                       I ŁĄCZNOŚĆ 

Zadanie Nr P02/MZD/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA 
                      PRZECIWPOŻAROWA



2

Straż Miejska 75416 47 650,00



3

1 2 3 4 5

650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 538,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 112,00

47 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 37 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 100,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 150,00

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 858 795,53

Rezerwy ogólne i celowe 75818 858 795,53
 (Rezerwa celowa)

Rezerwy 4810 858 795,53

35 090,28

Szkoły zawodowe 80130 35 090,28

20 016,12

2510 20 016,12

15 074,16

2510 15 074,16

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 19 493,46

Izby wytrzeźwień 85158 19 493,46

Zadanie Nr P01/SM/G - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SM/G - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr P01/TM003/ZST70 - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Zadanie Nr P02/TM003/ZST70 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego



4

19 493,46
Zadanie Nr P02/IW/G - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie



5

1 2 3 4 5

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 896,56

Składki na Fundusz Pracy 4120 396,90

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 308 648,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 42 507,00

36 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 925,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 346,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 738,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

Domy pomocy społecznej 85202 59 022,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

57 939,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 48 150,00

Zadanie Nr P02/OOWG/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/RDZ2G/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/RDZ3G/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zadanie Nr P01/DPSG/P - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/DPSG/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



6

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 609,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 180,00

Ośrodki wsparcia 85203 8 664,00

1 2 3 4 5

8 664,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 288,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 176,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 155 136,00

6 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 957,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 132,00

66 341,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 55 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 865,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 351,00

82 306,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 68 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 230,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 676,00

85226 4 332,00

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

Zadanie Nr P02/MOPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie (ROPS)

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

Zadanie Nr P02/OAO/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



7

85228 12 996,00

12 996,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 931,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 265,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



8

1 2 3 4 5

85295 25 991,00

1 082,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 160,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

24 909,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 702,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 507,00

6 227,00

85321 4 061,00

4 061,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 375,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 603,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 83,00

85324 2 166,00

2 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,00

10 394,46

Internaty i bursy szkolne 85410 10 394,46

Pozostała działalność
(Świetlice środowiskowe)

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W 
                      ZAKRESIE POLITYKI 
                      SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Zadanie Nr P02/MOPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zadanie Nr P02/MOPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA      
        
                      WYCHOWAWCZA



9

2 406,84Zadanie Nr P01/IN003/ZST70 - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie



10

1 2 3 4 5

2510 2 406,84

7 987,62

2510 7 987,62

198 996,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 92108 34 655,00

34 655,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 34 655,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 41 965,00

4 867,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 4 867,00

37 098,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 37 098,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 92110 8 664,00

1 083,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 1 083,00

7 581,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 7 581,00

Biblioteki 92116 113 712,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Zadanie Nr P02/IN003/ZST70 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

Zadanie Nr P02/POS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/POKiS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/POKiS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PGS/P - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PGS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



11

11 340,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 11 340,00

Zadanie Nr P01/KP/P - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



12

1 2 3 4 5

102 372,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 102 372,00

74 724,93

Ogrody botaniczne i zoologiczne 92504 74 724,93

74 724,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 62 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 103,48

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 521,45

135 912,00

Instytucje kultury fizycznej 92604 135 912,00

135 912,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 113 091,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 051,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 770,00

RAZEM 858 795,53 858 795,53

Zadanie Nr P02/KP/P - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie

DZIAŁ 925 - OGRODY BOTANICZNE I 
                      ZOOLOGICZNE ORAZ 
                      NATURALNE OBSZARY I 
                      OBIEKTY CHRONIONEJ 
                      PRZYRODY

Zadanie Nr P02/MOZOO/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT

Zadanie Nr P02/MZOS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
462.155.451,29 ZŁ.



13

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.



14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.



15


